РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                БАГАЕВСКИЙ РАЙОН                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                   «БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя  постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

         Принято                                                                                                                     Собранием депутатов
                                                      «16»января 2020 года

         В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение», личного заявления Шилова С.Б.,  Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

                                                         РЕШИЛО:                                                                                                                1.Освободить от обязанностей  председателя  постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Шилова Сергея Борисовича  16 января 2020г.                                             2.Избрать председателем  постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Рябову Светлану Ивановну 16 января 2020г.                                                                               3.Ввести в состав постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Калинина Андрея Александровича.                                                                                                                      4. Данное решение подлежит опубликованию                                                                                      5.Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –                                                                                         глава Багаевского сельского поселения                                        А.А. Калинин

ст.Багаевская                                                                                                                                                                                             «16» января 2020год                                                                                                                         № 180